
Nº y año del exped.
 723_21-PAI

Referencia

DENOMINACIÓN:

DECRETO 167/2021, DE 11 DE MAYO, POR EL QUE SE MODIFICA PARCIALMENTE LA RELACIÓN DE PUESTOS
DE TRABAJO DE LA ADMINISTRACIÓN  GENERAL  DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA CORRESPONDIENTE A LA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE.

La Consejería de Educación y Deporte plantea, como líneas estratégicas de gestión de personal, dos
objetivos que deben ser progresivamente llevados a cabo a lo largo de la presente legislatura.

Estos  objetivos  son,  por  un  lado,  abordar  una  política  de  igualdad  de  las  condiciones  laborales  y
retributivas del personal propio respecto de las condiciones laborales de aquellos trabajadores que las
tengan distintas y, por otro lado, acabar de forma progresiva con la gestión externalizada y asumir con
personal propio la gestión prestada actualmente de forma indirecta o externa.

Mediante la presente modificación de la relación de puestos de trabajo, se procede, en esta segunda
línea, a la creación de sesenta y tres puestos de trabajo correspondiente a la categoría profesional
laboral  de Personal  Técnico de Integración Social  en los  Equipos  de Orientación Educativa para la
prestación del servicio de atención al alumnado con necesidades educativas especiales.

Los puestos  de  trabajo  creados serán posteriormente  ocupados a  través de  los procedimientos  de
selección  de  personal  y  provisión  de  puestos  establecidos  en  el  Convenio  Colectivo  del  Personal
Laboral de la Administración de la Junta de Andalucía.

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Administración
General de la Junta de Andalucía, se ha procedido a la negociación de la presente modificación de la
relación de puestos de trabajo en la Comisión del Convenio.

De acuerdo con lo establecido en el Decreto 162/2006, de 12 de septiembre, por el que se regulan la
memoria económica y el informe en las actuaciones con incidencia económico-financiera, la Dirección
General de Presupuestos ha emitido informe favorable a esta modificación.

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo supone la ampliación de la plantilla
presupuestaria, en los términos previstos en los apartados 6 y 7 del artículo 26 de la Ley 3/2020, de 28
de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía para el año 2021.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 4.2.g) de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre,
de  Ordenación  de  la  Función  Pública  de  la  Junta  de  Andalucía,  y  en  el  artículo  10.2  del  Decreto

D  E  C  I  S  I  Ó  N

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
E INTERIOR



PÁG. 2

390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de puestos
de trabajo,  a propuesta del Consejero de la  Presidencia,   Administración Pública e Interior,   previa
deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 11 de mayo de 2021,

D I S P O N G O

Artículo 1.  Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la
Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de Educación y Deporte.

La  relación  de  puestos  de  trabajo  de  la  Administración  General  de  la  Junta  de  Andalucía
correspondiente a la Consejería de Educación y Deporte queda modificada en los términos indicados
en el anexo.

Artículo  2.  Ampliación  de  la  plantilla  presupuestaria  de  la  Administración  General  de  la  Junta  de

Andalucía, correspondiente a la Consejería de Educación y Deporte.
La plantilla presupuestaria de la Administración General de la Junta de Andalucía correspondiente a la
Consejería  de  Educación  y  Deporte  se  amplía  en  63  puestos  de  trabajo  dotados,  en  los  términos
indicados en el anexo.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta
de Andalucía.

 

Sevilla, a 11 de mayo de 2021  

                                 

                                                                                                         Juan Manuel Moreno Bonilla

                                                                                                                               PRESIDENTE DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA

Elías Bendodo Benasayag

CONSEJERO DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

E INTERIOR

D  E  C  I  S  I  Ó  N



3ANEXO

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

ALMERIA

CUEVAS DEL ALMANZORA

EJIDO (EL)

NIJAR

OLULA DEL RIO

AGUADULCE

VICAR

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALMERIA MONSUL

CENTRO DESTINO: E.O.E. CUEVAS DEL ALMANZORA

CENTRO DESTINO: E.O.E. EL EJIDO

CENTRO DESTINO: E.O.E. NIJAR

CENTRO DESTINO: E.O.E. OLULA DEL RIO

CENTRO DESTINO: E.O.E. AGUADULCE

CENTRO DESTINO: E.O.E. VICAR

14077510

14077710

14077310

14077410

14077810

14077610

14077210

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TÉCNICO INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA

PERSONAL TÉCNICO INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TÉCNICO INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

III

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

ALMERIA
CONTACTO HAB. MENOR.

CUEVAS DEL ALMANZORA
CONTACTO HAB. MENOR.

NORIAS (LAS)
CONTACTO HAB. MENOR.

SAN ISIDRO DE NIJAR
CONTACTO HAB. MENOR.

OLULA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

AGUADULCE
CONTACTO HAB. MENOR.

PUEBLA DE VICAR
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



4

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

ALGECIRAS

CHICLANA DE LA FRONT

CONIL DE LA FRONTERA

JEREZ DE LA FRONTERA

LINEA DE LA CONCEPCI

SAN FERNANDO

SAN ROQUE

SANLUCAR DE BARRAMED

VEJER DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALGECIRAS

CENTRO DESTINO: E.O.E. CHICLANA DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: E.O.E. CONIL DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: E.O.E. JEREZ DE LA FRONTERA I

CENTRO DESTINO: E.O.E. LA LINEA DE LA CONCEPCION

CENTRO DESTINO: E.O.E. SAN FERNANDO

CENTRO DESTINO: E.O.E. SAN ROQUE

CENTRO DESTINO: E.O.E. SANLUCAR DE BARRAMEDA

CENTRO DESTINO: E.O.E. VEJER DE LA FRONTERA

14078410

14077910

14078510

14078910

14078010

14078310

14078110

14078710

14078210

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

III

III

III

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

ALGECIRAS
CONTACTO HAB. MENOR.

CHICLANA DE LA FRONT
CONTACTO HAB. MENOR.

CONIL DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

JEREZ DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

LINEA DE LA CONCEPCI
CONTACTO HAB. MENOR.

SAN FERNANDO
CONTACTO HAB. MENOR.

SAN ROQUE
CONTACTO HAB. MENOR.

SANLUCAR DE BARRAMED
CONTACTO HAB. MENOR.

VEJER DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



5

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

BAENA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CENTRO DESTINO: E.O.E. BAENA

CENTRO DESTINO: E.O.E. CORDOBA PONIENTE-VILLARRUBIA

CENTRO DESTINO: E.O.E. CORDOBA SUR-CENTRO

CENTRO DESTINO: E.O.E. CORDOBA VISTA ALEGRE

14079010

14079110

14093110

14079210

14093210

14079310

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

BAENA
CONTACTO HAB. MENOR.

CORDOBA
CONTACTO HAB. MENOR.

CORDOBA
CONTACTO HAB. MENOR.

CORDOBA
CONTACTO HAB. MENOR.

CORDOBA
CONTACTO HAB. MENOR.

CORDOBA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



6

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

ARMILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

LOJA

MOTRIL

SANTA FE

CENTRO DESTINO: E.O.E. ARMILLA

CENTRO DESTINO: E.O.E. GRANADA CARTUJA-ALFACAR

CENTRO DESTINO: E.O.E. GRANADA ZAIDIN

CENTRO DESTINO: E.O.E. GRANADA CHANA

CENTRO DESTINO: E.O.E. LOJA

CENTRO DESTINO: E.O.E. MOTRIL

CENTRO DESTINO: E.O.E. SANTA FE

14079410

14079510

14079610

14079910

14079710

14079810

14080010

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

III

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

ARMILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

LOJA
CONTACTO HAB. MENOR.

MOTRIL
CONTACTO HAB. MENOR.

SANTA FE
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



7

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

HUELVA

HUELVA

ISLA CRISTINA

PUNTA UMBRIA

CENTRO DESTINO: E.O.E. HUELVA ESTE

CENTRO DESTINO: E.O.E. HUELVA OESTE

CENTRO DESTINO: E.O.E. ISLA CRISTINA

CENTRO DESTINO: E.O.E. PUNTA UMBRIA

14080110

14080410

14080210

14080310

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

III

III

III

III

L

L

L

L

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

ISLA CRISTINA
CONTACTO HAB. MENOR.

PUNTA UMBRIA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



8

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

CAROLINA [LA]

JAEN

LINARES

TORREDONJIMENO

UBEDA

CENTRO DESTINO: E.O.E. LA CAROLINA

CENTRO DESTINO: E.O.E. JAEN II

CENTRO DESTINO: E.O.E. LINARES

CENTRO DESTINO: E.O.E. TORREDONJIMENO

CENTRO DESTINO: E.O.E. UBEDA

14080910

14080610

14080710

14080810

14080510

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

CAROLINA [LA]
CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN
CONTACTO HAB. MENOR.

LINARES
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREDONJIMENO
CONTACTO HAB. MENOR.

UBEDA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



9

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

ALHAURIN EL GRANDE

ALORA

FUENGIROLA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MARBELLA

NERJA

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALHAURIN EL GRANDE

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALORA

CENTRO DESTINO: E.O.E. FUENGIROLA

CENTRO DESTINO: E.O.E. MALAGA OESTE

CENTRO DESTINO: E.O.E. MALAGA SUR

CENTRO DESTINO: E.O.E. MALAGA ESTE

CENTRO DESTINO: E.O.E. MALAGA CENTRO

CENTRO DESTINO: E.O.E. MALAGA NORTE-PALMILLA

CENTRO DESTINO: E.O.E. MARBELLA

CENTRO DESTINO: E.O.E. NERJA

14081210

14081810

14082210

14081010

14081110

14081610

14081710

14082110

14081510

14082010

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

ALHAURIN DE LA TORRE
CONTACTO HAB. MENOR.

ALORA
CONTACTO HAB. MENOR.

FUENGIROLA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MARBELLA
CONTACTO HAB. MENOR.

TORROX
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



10

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

RONDACENTRO DESTINO: E.O.E. RONDA

14081310 PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA... 1 IIIL PC,S PER.TCO.INTEGR.SOCIA 00 XX---    2.987,88 RONDA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS



11

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

ALCALA DE GUADAIRA

CAMAS

CARMONA

CASTILLEJA DE LA CUE

DOS HERMANAS

ECIJA

GERENA

LEBRIJA

LORA DEL RIO

MAIRENA DEL ALJARAFE

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALCALA DE GUADAIRA

CENTRO DESTINO: E.O.E. CAMAS

CENTRO DESTINO: E.O.E. CARMONA

CENTRO DESTINO: E.O.E. CASTILLEJA DE LA CUESTA

CENTRO DESTINO: E.O.E. DOS HERMANAS

CENTRO DESTINO: E.O.E. ECIJA

CENTRO DESTINO: E.O.E. GERENA

CENTRO DESTINO: E.O.E. LEBRIJA

CENTRO DESTINO: E.O.E. LORA DEL RIO

CENTRO DESTINO: E.O.E. MAIRENA DEL ALJARAFE

14083010

14083610

14083710

14083110

14082710

14082810

14082910

14083310

14083410

14082410

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

ALCALA DE GUADAIRA
CONTACTO HAB. MENOR.

CAMAS
CONTACTO HAB. MENOR.

CARMONA
CONTACTO HAB. MENOR.

CASTILLEJA DE LA CUE
CONTACTO HAB. MENOR.

DOS HERMANAS
CONTACTO HAB. MENOR.

ECIJA
CONTACTO HAB. MENOR.

GERENA
CONTACTO HAB. MENOR.

LEBRIJA
CONTACTO HAB. MENOR.

LORA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

MAIRENA DEL ALJARAFE
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



12

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

MARCHENA

OLIVARES

SEVILLA

SEVILLA

CENTRO DESTINO: E.O.E. MARCHENA

CENTRO DESTINO: E.O.E. OLIVARES

CENTRO DESTINO: E.O.E. SEVILLA ESTE-TORREBLANCA

CENTRO DESTINO: E.O.E. SEVILLA TRIANA

14083510

14083210

14082610

14082310

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

III

III

III

III

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

   2.987,88

PARADAS
CONTACTO HAB. MENOR.

OLIVARES
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS


